

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/9617,Wojewodzkie-obchody-Swieta-Policji.html>
26.04.2024, 05:56

30.07.2015

Wojewódzkie obchody Święta Policji

Uroczystości z okazji Święta Policji odbyły się we Włoszczowie. W obchodach wzięła udział wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Uroczystości rozpoczęła msza święta celebrowana przez Biskupa Diecezji Kieleckiej Jana Piotrowskiego. W czasie oficjalnej części uroczystości na Placu Wolności we Włoszczowie, Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji podziękował policjantom za wzorową służbę oraz ich zaangażowanie w poprawę bezpieczeństwa naszego województwa. Tegoroczne obchody były szczególnym momentem dla włoszczowskich funkcjonariuszy. Tamtejszej Komendzie Powiatowej Policji został nadany Sztandar Policji, który jest symbolem honoru i godności, męstwa, dumy i etosu policyjnej służby, a także wzorcem najwyższych wartości i wierności Rzeczypospolitej Polskiej. Jest również dowodem uznania społeczności lokalnej dla funkcjonariuszy za trudną i niebezpieczną służbę na rzecz bezpieczeństwa.

Podczas obchodów wręczono także medale i odznaczenia państwowe wyróżnionym policjantom. 8 funkcjonariuszy zostało uhonorowanych Medalami za Długoletnią Służbę, zaś kolejnych 12 państwowymi odznaczeniami „Zasłużony Policjant”. W trakcie uroczystości zostały wręczone również akty mianowania funkcjonariuszy na wyższe stopnie policyjne. Doceniając olbrzymi wkład i trud, a także zaangażowanie w udzielaniu pomocy świętokrzyskiej Policji, kierownictwo Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach wystąpiło z wnioskiem o uhonorowanie osób, które w znaczący sposób na co dzień przyczyniają się do rozwoju policji oraz poprzez czynną współpracę podejmują działania mające na celu wzrost poczucia bezpieczeństwa mieszkańców regionu. Medale za „Zasługi Dla Policji” wręczono 10 wyróżnionym osobom. Specjalne odznaczenie - srebrny medal za „Zasługi Dla Obronności Kraju” otrzymał szef świętokrzyskich policjantów insp. Rafał Kochańczyk.

Obchody zakończono uroczystą defiladą.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót